Российская Федерация

Администрация Арчединского  сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2021 года        №  58

О выделении специальных мест для

размещения  печатных предвыборных

агитационных материалов

политических партий, выдвинувших

федеральные списки кандидатов,

кандидатов на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона  от 22 февраля

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», администрация

Арчединского сельского поселения

постановляет:

    1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов  политических партий, выдвинувших федеральные

списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

    1.1 На территории избирательного участка № 4115 п. Образцы:

   - информационный  щит в здании администрации Арчединского сельского

поселения;

   - информационные щиты у магазинов п. Образцы.

    1.2  на территории избирательного участка № 4116 х. Манский:

     - у здания сельского клуба х. Манский.

    1.3  на территории избирательного участка № 4117 х. Рубежный:

      - у здания магазина х.Рубежный.

     1.4 на территории избирательного участка № 4118 х. Арчедино-

Чернушинский:

      - у здания сельского клуба х. Арчедино-Чернушинский;

      - у здания магазина х. Арчедино-Чернушинский.

      2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную

комиссию Фроловского района Волгоградской области.

      3.  Признать утратившими силу постановления администрации

Арчединского сельского поселения

        - от 05.08.2019 года № 53 «О выделении специальных мест для

размещения печатных, агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области,

зарегистрированных кандидатов в депутаты Волгоградской  областной Думы

на выборах 08 сентября 2019 года;

        - от 05.08.2019 года № 54 «О выделении специальных мест для

размещения печатных, агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований, зарегистрированных кандидатов на  выборах глав

муниципальных образований, проводимых на территории Фроловского

муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2019 года.

     Глава Арчединского

     сельского поселения                      М.Е.Алеулова